

Položkový soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ,	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						32 465,00
1	131201102	Hloubení jam nezapadáných v hornině tř, 3 objemu do 100 m3	m3	35,00000	350,00	12 250,00
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapálených v hornině tř.3	m3	35,00000	85,00	2975,00
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 ai A do násypu	m3	35,00000	70,00	2 450,00
7	1711011Q1	Utážení sypaniny z hornin soudržných do násypů hutněných	m3	17,00000	70,00	1 190,00
9	174101101,	Zásyp jam, Sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	17,00000	100,00	1 700,00
10	162101101	Svahování v zářezech v hornině tř, 1 až 4	m2	65,00000	70,00	5 950,00
11	182201101	Svahování násypů	m2	85,00000	70,00	5 950,00
Díl: 2 Zakládání						2 040,00
12	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	25,50000	80,00	2 040,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						25920,00
13	326212211	Zdivo z prolévaných betonových tvárnic a armatury bez dodávky materiálu ti.200rnm	m2	18,00000	980,00	17 640,00
		Omítka ruční	m2	18,00000	460,00	8 280,00
Díl: 99 Přesun hmot						43 350,00
23	998312000	Přesun hmot		85,00000	510,00	43 350,00
Celkem						103 775,00